ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от   16.04.2014  №

Об информации Администрации Томской

области «Анализ успеваемости студентов

младших курсов в ВУЗах Томской области,

набравших по результатам ЕГЭ в

образовательных организациях Томской

области 100 баллов»

Заслушав информацию Администрации Томской области

«Анализ успеваемости студентов младших курсов в ВУЗах Томской области,

набравших по результатам ЕГЭ в образовательных организациях Томской области

100 баллов»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Принять информацию Администрации Томской области

«Анализ успеваемости студентов младших курсов в ВУЗах Томской области,

набравших по результатам ЕГЭ в образовательных организациях Томской области

100 баллов» к сведению.

Председатель комитета       Л.Э. Глок

	Проект решения комитета по труду и социальной политике ЗДТО
	Информация Администрации ТО